
HRY PRO DĚTI
DO 2 LET



Hra na schovávanou - tuto hru
mohou hrát děti od jednoho roku.
Zkuste se schovat za nábytkem
nebo za záclonou a zavolat jméno
dítěte. Dítě bude muset najít, kde
jste.

Stavění věže - děti milují stavět
věže, takže s nimi můžete hrát tuto
hru pořád dokolečka. Stačí vám k
tomu kostky nebo krabičky, které
dítě může skládat na sebe.

Skládání puzzlí – skládat
jednoduché puzzle zvládnou děti od
roku a půl. Vhodné jsou s velkými
dílky a barevnými motivy. 



Tancování - hudba a tanec jsou pro
děti velkou zábavou. Zkuste s
dítětem tancovat na různé písničky,
zpívat a zahrát si na hudební
nástroje. Zkusit můžete například i
karaoke. 

Házení míče - děti milují házet a
chytat míč. Ideální je nějaký menší
velikosti, aby se jim dobře chytal. 

Bublinky - pokud jste ještě
nezkoušeli bublifuk, rozhodně to
zkuste. Děti baví bublinka chytat a
praskat. 
 



Malování – zvolte ideálně menší
voskovky, tak aby se dítěti dobře
držely. 

Stolování – děti zkouší jíst samy,
můžete je podpořit a hrát si hru na
stolování. Stačí Vám k tomu malý
stoleček a plastové nádobí. 

Hledání skrytých předmětů - tuto
hru můžete hrát s dítětem od 18
měsíců. Skryjte několik předmětů v
místnosti, které dítě dobře zná a
bude je muset najít.

Plyšová zvířátka - děti si rády hrají s
plyšovými zvířátky, pokud máte
zvířátek více, můžete s nimi vytvořit
představení nebo pohádku na
dobrou noc. 


